

Szanowni Państwo,

#### 1/ TRANSPARENTNOŚĆ DZIAŁAŃ I KOMUNIKACJI

Pragniemy poinformować Państwa o aktualnych wydarzeniach w naszej Spółce, aby potwierdzić naszą otwartość, determinację w zakresie kontynuacji działalności oraz gotowość do dalszej współpracy.

#### 2/ DETERMINACJA W ZAKRESIE KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI I UTRZYMANIA WSPÓŁPRACY

Powołany w połowie 2024 r. Zarząd Fabryki Obrabiarek RAFAMET S.A., po przeprowadzonym audycie, uznał, że obecna sytuacja Spółki wymusza konieczność podjęcia działań restrukturyzacyjnych mających na celu poprawę sytuacji ekonomicznej Spółki i przywrócenie jej przewagi konkurencyjnej. W świetle powyższego Zarząd podjął decyzję o złożeniu w dniu 23 grudnia 2024 r. wniosku o otwarcie postępowania sanacyjnego, które w zamierzeniu prowadzić ma do osiągnięcia pozytywnego efektu ekonomicznego dla Spółki, przy poszanowaniu słusznych praw (w kolejności alfabetycznej): akcjonariuszy, pracowników Spółki, oraz dla wierzycieli / w tym Kontrahentów .

Priorytetem postępowania sanacyjnego jest kontynuacja działalności. Działamy z pełnym zaangażowaniem, aby utrzymać stabilność naszej działalności oraz utrzymać na przyszłość nasze relacje gospodarcze.

Dalsze szczegółowe informacje prześlemy po otwarciu postępowania sanacyjnego przez Sąd.

#### 3/ WYPRZEDZAJĄCE DZIAŁANIA NA RZECZ STABILNEJ KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI W CELU UNIKNIĘCIA MNIEJ POZYTYWNYCH WARIANTÓW PRZYSZŁEGO ROZWOJU SYTUACJI

Spółka podjęła strategiczną decyzję o złożeniu wniosku o otwarcie postępowania sanacyjnego w celu uniknięcia mniej pozytywnych wariantów przyszłego rozwoju sytuacji naszej spółki.

#### 4/ PRZEMYŚLANE PERSPEKTYWICZNE DZIAŁANIA WSPIERANE PRZEZ PROFESJONALISTÓW WYKONUJĄCYCH ZAWODY ZAUFANIA PUBLICZNEGO

Wniosek o otwarcie postępowania sanacyjnego wraz ze wstępnym planem restrukturyzacji przygotowany został przy wsparciu profesjonalistów wykonujących zawody zaufania publicznego, w tym posiadających licencje doradcy restrukturyzacyjnego przyznawaną przez Ministra Sprawiedliwości.

Przygotowujemy szczegółowy plan, który nie tylko odpowiada na aktualne wyzwania, ale także wzmacnia fundamenty naszej działalności. Plan ten zostanie zaprezentowany Sądowi, przy jego udostępnieniu rynkowi, za pośrednictwem Komisji Nadzoru Finansowego – KNF oraz Państwu, po otwarciu postępowania sanacyjnego.

#### 5/ TRANSPARENTNOŚĆ I WZAJEMNE ZROZUMIENIE

RAFAMET S.A. od wielu lat z sukcesem współpracuje z partnerami biznesowymi. Państwa zaufanie jest dla nas najwyższą wartością, a my pozostajemy w pełni zaangażowani w budowanie trwałych relacji opartych na stabilności i zaufaniu.

Obecna sytuacja stanowi dla nas okazję do przyszłego wzmocnienia i dalszego rozwoju. Jesteśmy przekonani, że podejmowane działania pozwolą nam nie tylko utrzymać, ale i zwiększyć jakość naszej współpracy, przynosząc korzyści wszystkim stronom.

#### 6/ JASNA I OTWARTA KOMUNIKACJA, KOLEJNOŚĆ PRZEKAZYWANIA INFORMACJI

Spółka informuje, że zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności art. 17 ust. 1 MAR, rynek giełdowy za pośrednictwem Komisji Nadzoru Finansowego (KNF) jest pierwszym odbiorcą naszych kluczowych komunikatów (raportów). Pragniemy zapewnić, że dokładamy wszelkich starań, aby informacje kierowane do pozostałych podmiotów w tym do Państwa były przekazywane niezwłocznie po wykonaniu obowiązków w zakresie informowania rynku. Dalsze szczegółowe informacje prześlemy po otwarciu postępowania sanacyjnego przez Sąd.

---